
Uchwała Nr XXXVII/292/06 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 24 lutego 2006 roku 
 
 

 
w sprawie odwołania Sekretarza Gminy Działdowo  
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Gminy Działdowo 
uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
Odwołać z dniem 1 marca 2006 roku Panią Janinę Zyznowską ze stanowiska Sekretarza 
Gminy Działdowo. 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

    Przewodnicząca  
          Rady Gminy Działdowo 

 
            Teresa Majorowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

 Pani Janina Zyznowska wystąpiła z wnioskiem rozwiązanie umowy o pracę i 
odwołanie ze stanowiska Sekretarza Gminy Działdowo w związku z planowanym przejściem 
na emeryturę. 

 


